
E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê - SC
CEP: 89820-000  CNPJ: 83.009.860/0001-13  Telefone: (49) 3441-8500

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

116/2024
Inexigibilidade de licitação
OUTROS
Conforme edital
CONFORME EDITAL
Conforme Edital

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Locação de sala comercial matrícula nº 32.495, situado na Rua Barão do Rio Branco, nº
68, sala 01, Centro na Cidade de Xanxerê – Santa Catarina, contendo 270,89m² de área de
construção, em alvenaria, o qual, possui, 2 (dois) banheiros adaptados para pessoas com
deficiência e pessoas com mobilidade reduzida, sendo 1 (um) para uso do público em
geral, cozinha, porta de acesso e janelas em vidro e estrutura em alumínio, teto em gesso
e vaga de garagem adaptada, destinado a alocar a sede do CIGER – Centro de Inovação e
Geração de Emprego e Renda.

O PREFEITO MUNICIPAL, Sr. OSCAR MARTARELLO no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação
em vigor e suas alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE XANXERE

Organograma Descrição da Despesa Máscara
05.001 MANUT. DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 05.001.22.661.2201.2039.3.3.90.00.00

Total Previsto : R$ 69.000,00

Xanxerê, 22 de Julho de 2024

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


